年   月   日

 宮若市⾧ 様

（保護者）

※転入予定日は必ず入所希望日の前月末日までの日付をご記入ください。

ふりがな

生年月日 年   月   日 生年月日

生年月日 年   月   日

転入後住所  宮若市

転入予定日 年    月    日

児童氏名

申請児童

ふりがな

年   月   日

児童氏名

児童氏名

生年月日 年   月   日

ふりがな

児童氏名

 現在は宮若市民ではありませんが、宮若市の教育・保育施設を利用したいので、下記のとおり誓約しま

す。

記

転 入 に 関 す る 誓 約 書

ふりがな

住所

氏名

 入所希望日の前月末日までに、宮若市にて住民登録の異動及び入所手続きを行います。なお、入所希望

日の前月末日までに宮若市にて住民登録の異動及び入所手続きができなかった場合は、入所決定を取り消

されても異議はありません。

 宮若市

入所希望日 年    月    日